Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TIQUATIRA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 208/10/2018 DE 05/01/2018. PROCESSO N° 0383/2018.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC DE TIQUATIRA faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.

1.  Componente curricular: Análise de Processos Físico-Químicos I

(Química).

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
001 / 30.832.464-X / 275.867.358-40 / 32,00

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF
004 / 25.434.642-X

2.  Componente curricular: Análise de Processos Físico-Químicos I

(Química integrado ao Ensino Médio).

 Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
004 / 25.434.642-X

3.  Componente curricular: Análise de Processos Físico-Químicos II

(Química).

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
001 / 30.832.464-X / 275.867.358-40 / 19,60

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF
004 / 25.434.642-X

Publicado no D.O.E. de

04/04/2018

Seção I, página 248

Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

4.  Componente curricular: Análise de Processos Físico-Químicos II

(Química integrado ao Ensino Médio).

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
004 / 25.434.642-X

5.  Componente curricular: Análise Química Qualitativa (Química).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
002 / Jeferson Santos Santana / 35.013.311-6 / 226.573.248-60 / 86,00 / 1º

- Graduado
004 / Juliana de Souza Themudo Carrijo e Silva / 25.434.642-X / 64,00 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
003 / 14.863.313-4 / 708.837.856-68

6.  Componente curricular: Análise Química Qualitativa (Química

integrado ao Ensino Médio).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
002 / Jeferson Santos Santana / 35.013.311-6 / 226.573.248-60 / 81,33 / 1º

- Graduado
004 / Juliana de Souza Themudo Carrijo e Silva / 25.434.642-X / 70,33 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
003 / 14.863.313-4 / 708.837.856-68

7.  Componente curricular: Análise Química Quantitativa (Química).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
004 / Juliana de Souza Themudo Carrijo e Silva / 25.434.642-X / 58,67 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
003 / 14.863.313-4 / 708.837.856-68

Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

8.  Componente curricular: Análise Química Quantitativa (Química
integrado ao Ensino Médio).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
004 / Juliana de Souza Themudo Carrijo e Silva / 25.434.642-X / 95,67 / 1º